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Xbox One S 1TB + 2 x pad + Red Dead Redemption 2
cena 1276 zł
dostępność Oczekujemy
platforma Xbox ONE
odnośnik robson.pl/produkt,19632,xbox_one_s_1tb___2_x_pad___red_dead_redemption_2.html

Adres ul.Powstańców Śląskich 106D/200 01-466 Warszawa

Nr konta 25 1140 2004 0000 3702 4553 9550

Nr telefonów tel.   224096600
tel.   224361966

Godziny otwarcia poniedziałek-piątek w godz. 9-17
sobota w godz. 10-15

Adres e-mail Oferta sklepu : sklep@robson.pl
Pytania techniczne : robson@robson.pl
Serwis : serwis@robson.pl
Zamówienia : zamowienia@robson.pl
Wymiana gier : wymiana@robson.pl

Pakiet zawiera:

Konsola Xbox One S 1TB●

Dwa kontrolery bezprzewodowe Xbox One Microsoft - Czarny i Biały●

Kabel HDMI●

Kabel zasilający●

Gra: Red Dead Redemption 2 PL●

Na konsolę obowiązuje 24-miesięczna gwarancja na podstawie paragonu

Konsola Xbox One S 1 TB
Wykorzystaj ogromną moc Xbox One S, do zdobycia przewagi nad przeciwnikami, tocząc pełne emocji boje w rozdzielczości 4K. Imponująca
szczegółowość oraz dynamika obrazu przeniosą Cię w serce zmagań, potęgując efekty wizualne intensywnymi kolorami oraz możliwościami trybu HDR.

Konsola 40% mniejsza lecz równie wydajna
Xbox One S łamie konwencje. W obudowie mniejszej o 40% zamknięto moc, z której zasłynęła poprzednia generacja Xbox One, gwarantując płynny i
emocjonujący gaming. Konsola ma dysk twardy o pojemności 1 TB, który zmieści bogatą bibliotekę gier i filmów. Aby najlepsze tytuły były zawsze w
jednym miejscu, gotowe do gry.

Sprawdź, jak Xbox One S wygląda w rzeczywistości. Chwyć zdjęcie poniżej i przeciągnij je w lewo lub prawo aby obrócić produkt lub skorzystaj z
przycisków nawigacyjnych.

Najlepszy obraz z High Dynamic Range
Cień przedmiotu, czy może skradający się przeciwnik? Są gry, w których takie wątpliwości mogą skończyć się dla Ciebie fatalnie. Technologia High
Dynamic Range, obecna w Xbox One S, rozwiewa wątpliwości na Twoją korzyść.

Wysoki wskaźnik kontrastu pozwala bezbłędnie rozróżniać tekstury, dodając grze wizualną głębię. HDR poprawia również kolory, sprawiając, że
wyglądają na bardziej bogate i wyraziste.

Rozdzielczość 4K
Witaj w świecie rozrywki w 4K. Konsola Xbox One S pozwoli na streamowanie wideo w rozdzielczości 4K Ultra HD z serwisów takich jak Netflix czy
Amazon.
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Co więcej, dzięki wbudowanemu w konsolę odtwarzaczowi 4K Ultra HD Blu-ray™ oglądniesz filmy na niezwykłym poziomie szczegółowości.

Bezprzewodowy pad
Nie tylko konsola przeszła modyfikację. Kontroler nowego Xbox One S zyskał bardziej opływowy kształt, a jego uchwyty pokryła wygodna faktura.
Rozsiądź się wygodnie na kanapie, odpal grę i nie martw się o utratę łączności między konsolą i kontrolerem. Zadba o to dwukrotnie większy zasięg
bezprzewodowy.

Przy pomocy interfejsu Bluetooth przeniesiesz rozgrywkę na komputer, tablet i telefon z systemem Windows 10 (do wykorzystania z tej funkcji może
być potrzebna aktualizacja systemu Windows).

Xbox One S i kompatybilność wsteczna
Funkcją, która spośród konkurencji wyróżnia konsolę Xbox One jest wsteczna zgodność z setkami gier dostępnych na konsole poprzedniej generacji od
firmy Microsoft. Dzięki kompatybilności wstecznej zagrasz w gry z konsoli Xbox 360 oraz w klasyczne tytuły wydane na konsolę Xbox pierwszej
generacji. Teraz znów przeżyjesz niesamowite przygody, które tak dobrze zapadły Ci w pamięć.

Jeśli posiadasz grę wydaną na konsole Xbox lub Xbox 360 możesz w nią zagrać na swojej nowej konsoli Xbox One S. Musi być jednak przystosowana do
działania poprzez funkcję kompatybilności wstecznej. Aktualny katalog gier możesz znaleźć na stronie
www.xbox.com/pl-PL/xbox-one/backward-compatibility.

Nie znalazłeś swojej gry w katalogu? Nic straconego. Co miesiąc biblioteka dostępnych gier powiększa się o nowe wydawnictwa i raz za razem
dołączają do niej kolejne tytuły.

Gra, która wykracza poza konsolę
Dzięki usłudze Xbox Play Anywhere zagrasz w swoje ulubione gry nie tylko na konsoli Xbox One, ale również na urządzeniach z systemem Windows 10.
To wszystko bez dodatkowych opłat.

Największą zaletą usługi Xbox Play Anywhere jest możliwość wznawiania rozgrywki w miejscu, w którym została ona przerwana na innej konsoli Xbox
One lub na komputerze z systemem Windows 10. Oznacza to, że nie stracisz osiągnięć, dodatków ani zapisanych stanów gry.

Pełną listę kompatybilnych gier oraz wymagania funkcji Xbox Play Anywhere znajdziesz na stronie www.xbox.com/pl-PL/games/xbox-play-anywhere.

RED DEAD REDEMPTION II

Wersja językowa gry : polskie napisy●

Red Dead Redemption II jest trzecią odsłoną westernowego cyklu Red Dead, którego pierwsza część, zatytułowana Red Dead Revolver, zadebiutowała
w 2004 roku; prawdziwej sławy seria doczekała się jednak dopiero po premierze Red Dead Redemption, czyli gry akcji z otwartym światem, która przez
wielu została ochrzczona mianem jednej z najlepszych produkcji wydanych na Xboksa 360 i PlayStation 3. Opisywany tutaj prequel tego tytułu został
wydany przez firmę Rockstar Games (znaną przede wszystkim dzięki takim pozycjom jak cykle Grand Theft Auto, Midnight Club i Manhunt,
kontrowersyjne Bully oraz Max Payne 3), a trafił między innymi na platformę PS4 i XONE.

Akcję Red Dead Redemption II osadzono w roku 1899, a więc w czasach poprzedzających wydarzenia przedstawione w poprzedniej grze z serii. Gang
Dutcha van der Lindego, znany z Red Dead Revolver, poczyna sobie w najlepsze, a wraz z nim prawa ręka jego przywódcy, czyli Arthur Morgan –
główny bohater opowieści. Kiedy napad w mieście Blackwater kończy się fiaskiem, przestępcy zostają zmuszeni do ucieczki przed stróżami prawa i
łowcami nagród, a w konsekwencji – do walki o przetrwanie w nieprzyjaznym środowisku.

W toku zmagań protagonista często musi wybierać pomiędzy lojalnością wobec swoich przyjaciół a własnymi ideałami; ponadto wpływ na przebieg
opowieści mają podejmowane przez nas decyzje i reputacja Morgana w danym regionie. Nie bez znaczenia pozostają również relacje z pozostałymi
członkami gangu, z którymi dzielimy obóz – dokonywane przez nas wybory determinują ich stosunek do bohatera.

W wydanym na platformie PS4 i XONE Red Dead Redemption II akcję ukazano zza pleców protagonisty (TPP). Produkcja oddaje do naszej dyspozycji
rozległy, otwarty świat; składają się na niego skaliste tereny górskie, doliny pokryte siecią rzek, malownicze prerie, gęsto zalesione obszary, a także
miasta, których mieszkańcy prowadzą własne życie, podporządkowane indywidualnym harmonogramom. Naszą bazę wypadową stanowi wyżej
wspomniany obóz – w trakcie zabawy musimy troszczyć się o zapasy, jednocześnie dbając o morale zespołu; warto odnotować, że nie jest to wyłącznie
obowiązek Morgana – jego koledzy również wyruszają na poszukiwania, jeśli czegoś (w zależności od pełnionej przez nich roli, może to być na przykład
drewno, jedzenie lub pieniądze) zaczyna brakować.

Twórcy dołożyli starań, by świat przedstawiony sprawiał wrażenie żywego, toteż postacie neutralne dynamicznie reagują na nasze poczynania, a na
pustkowiach można spotkać dziką zwierzynę (od gryzoni, przez ptactwo, skończywszy na drapieżnikach pokroju niedźwiedzi). Obszerną mapę
przemierzamy tak na piechotę, jak i na grzbiecie jednego z wierzchowców reprezentujących odmienne gatunki; te zróżnicowano pod kątem zachowań i
sposobów, na jakie radzą sobie w trudnym terenie czy choćby w trakcie pokonywania rzek. Co ważne, Morgan może nawiązać ze swoim koniem swoistą
więź – jeśli uda mu się zdobyć jego zaufanie, zwierzę może na przykład nie wpadać w panikę w trakcie strzelanin lub przy spotkaniu z agresywnym
przedstawicielem tutejszej fauny.

Arthur ma w trakcie swoich wojaży ręce pełne roboty – oprócz zadań fabularnych i questówpobocznych czekają tu na niego wydarzenia losowe; warto
odnotować, że dostęp do wielu z nich zależy od rozmaitych czynników, na czele z reputacją protagonisty i porą dnia. Ważną rolę odgrywają też napady
na banki, przed którymi musimy opracować dokładną strategię. Poza tym nic nie stoi na przeszkodzie, by w wolnej chwili udać się na polowanie, a
zdobyty łup sprzedać u jednego z hadlarzy lub rzemieślników; z tym jednak warto się pospieszyć, gdyż truchła upolowanych zwierząt po jakimś czasie
zaczynają gnić, przez co stają się nieprzydatne.

Oprócz rozbudowanego trybu dla pojedynczego gracza Red Dead Redemption II posiada także równie złożony wariant rozgrywki wieloosobowej.


